

## Rozgrywki w III lidze zawieszono

data aktualizacji: 2020.03.12 autor: Adam Michalski



Zespół Unii w marcu nie zagra w III lidze. Rozgrywki zostały zawieszono. (fot. Adam Michalski)

### **Sztab Kryzysowy Polskiego Związku Piłki Nożnej podczas czwartkowego (12.03) spotkania podjął decyzję o zawieszeniu do 29 marca rozgrywek piłkarskich na poziomie III ligi.**

Na sobotę (14.03) zaplanowane było spotkanie 20. serii gier w I grupie III ligi pomiędzy Unią i Ursusem Warszawa. Pierwotnie zdecydowano, że mecz zostanie rozegrany bez udziału publiczności.

Zarząd PZPN na czwartkowym (12.03) nadzwyczajnym posiedzeniu podjął decyzje w sprawie kontynuacji rozgrywek piłkarskich w Polsce.

PKO Ekstraklasa, Fortuna I liga i II liga będą się odbywały zgodnie z normalnym trybem bez udziału widzów. W wypadku, gdyby mecze przez pewien czas nie mogły się odbywać w związku z zarządzeniami organów administracji państwowej, zostanie ustalony nowy terminarz.

Jeżeli przerwa w rozgrywkach będzie zbyt długa, aby ich dokończenie było możliwe, to jako końcowe tabele w PKO Ekstraklasie, Fortuna I lidze i II lidze zostaną uznane tabele po ostatniej w pełni

rozegranej kolejce. Wówczas w Fortuna I lidze i II lidze nie odbędą się baraże o awans do wyższych klas rozgrywkowych, a premiowane awansem bezpośrednim będą trzecie miejsca w tabeli.

Jednocześnie PZPN podjął decyzję o zawieszeniu do 29 marca rozgrywek niższego szczebla (III ligi i niższych) oraz lig młodzieżowych.

Dla Unii oznacza to, że w planowanym terminie nie odbędą się spotkania z Ursusem Warszawa (14.03), Sokołem Aleksandrów Łódzki (21.03) i Legią II Warszawa (28.03).

Dzisiejsza decyzja PZPN oznacza, że mecz zostanie odwołany. Podobnie jak kolejne ligowe spotkania, do 29 marca.

– Czekamy na oficjalny komunikat z Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej, organizatora rozgrywek I grupy III ligi. Ale już mogę potwierdzić, że do 29 marca nie odbędą się żadne spotkania z udziałem Unii i innych zespołów trzecioligowych – mówi Leszek Koźbiał, dyrektor sportowy Unii.

Dziś za wcześnie jest mówić o tym co będzie później, być może przerwa w rozgrywkach wydłuży się.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/34922-rozgrywki-w-iii-lidze-zawieszone>